
●基本パッケージ 　　　　税抜価格 　　(税込価格)

●ネットワークライセンス

　（※ネットワークライセンス版の場合は管理プログラムが必須となります。）

●オプション

　（Ｆax、メールでの問い合せ、最新版へのアップサービス）

　（電話フルサポート、最新版へのアップサービス）

※１ （拡張土木オプションが必要となります。）
※２ （拡張土木オプション・３Dプランオプションが必要となります。）

地理院タイル入力オプション　※１ ¥165,000 (¥181,500)

　地理院タイル入力オプション（年間保守） ¥11,000 (¥12,100)

点群入力オプション　※２ ¥110,000 (¥121,000)

地図XML入力オプション　※１ ¥220,000 (¥242,000)

　地図XML入力オプション（年間保守） ¥22,000 (¥24,200)

３D構造物作成オプション　
　３D構造物作成オプション（年間保守）

　概略道路設計オプション（年間保守）

ＪＩＳ鉄鋼オプション

　点群入力オプション（年間保守）

３Dプランオプション　※１ ¥418,000 (¥459,800)

　３Dプランオプション（年間保守） ¥33,000 (¥36,300)

¥11,000

(¥242,000)

¥55,000 (¥60,500)

(¥12,100)

図面比較オプション

鉄骨オプション

ＰＤＦ入力オプション　

ＰＤＦ出力オプション　

¥22,000

(¥121,000)

(¥36,300)

¥220,000

概略道路設計オプション　※１

　完成平面図作成支援オプション（年間保守A）

(¥550,000)

(¥72,600)

(¥308,000)

¥66,000

¥280,000BV CAD / RS Ｃｉｖｉｌ Ver.20 AST
　BV　CAD / RS　Ｃｉｖｉｌ ヘルプシステム（年間保守） ¥35,000

ネットワーク管理プログラム

ラスタオプション　 ¥275,000

(¥38,500)

¥140,000

(¥181,500)

　完成平面図作成支援オプション（年間保守Ｂ）

¥110,000

¥110,000

BV Family Ver.20 AST PriceList

BV FILE / Raster Ver.20 AST（オプションセット） (¥847,000)

(¥72,600)

BV FILE / Raster Ver.20 AST (¥605,000)

　BV　FILE　ヘルプシステム（年間保守）

　BV　FILE　ヘルプシステム（年間保守）

　BV　CAD　ヘルプシステム（年間保守）

BV CAD Ver.20 AST

¥770,000
¥66,000

¥550,000
¥66,000

¥500,000
(¥72,600)

(¥242,000)

¥22,000 (¥24,200)

(¥60,500)

(¥242,000)

(¥12,100)

(¥36,300)

¥220,000

¥55,000

(¥181,500)

(¥24,200)

¥110,000

¥33,000

¥220,000

¥11,000

(¥154,000)

¥33,000

¥165,000ＧＩＳファイル入出力オプション

¥165,000

車両走行軌跡図作成オプション

完成平面図作成支援オプション　

(¥60,500)

CAD製図基準アシストT2オプション ¥88,000 (¥96,800)

BV CAD / LT Ver.20 AST ¥160,000 (¥176,000)

　BV　CAD / LT　ヘルプシステム（年間保守） ¥33,000 (¥36,300)

(¥121,000)拡張土木オプション

(¥121,000)

(¥302,500)

BV FILE / Viewer Ver.20 AST ¥55,000

株式会社ビッグバン

〒101-0032 東京都千代田区岩本町2丁目8番12号 NKビル9階

営業統括本部 商品企画グループ

Tel 03-3851-2227 Fax03-3851-2228
・予告なく仕様の一部を変更することがあります。（2025年10月現在）



●BV FILE/Raster Ver.19 AST シリーズをご使用のお客様

BV FILE/Raster Ver.20 AST
BV FILE/Raster Ver.20 AST

ﾗｽﾀｰｵﾌﾟｼｮﾝ ﾀｲﾌﾟ1+2
BV FILE/Raster Ver.20 AST

ﾗｽﾀｰｵﾌﾟｼｮﾝ ﾀｲﾌﾟ1+2+3+4

●BV FILE/Raster Ver.18 AST シリーズをご使用のお客様

BV FILE/Raster Ver.20 AST
BV FILE/Raster Ver.20 AST

ﾗｽﾀｰｵﾌﾟｼｮﾝ ﾀｲﾌﾟ1+2
BV FILE/Raster Ver.20 AST

ﾗｽﾀｰｵﾌﾟｼｮﾝ ﾀｲﾌﾟ1+2+3+4

●BV FILE/Raster Ver.17 AST シリーズをご使用のお客様

BV FILE/Raster Ver.20 AST
BV FILE/Raster Ver.20 AST

ﾗｽﾀｰｵﾌﾟｼｮﾝ ﾀｲﾌﾟ1+2
BV FILE/Raster Ver.20 AST

ﾗｽﾀｰｵﾌﾟｼｮﾝ ﾀｲﾌﾟ1+2+3+4

BV FILE/Raster
Ver.19

ﾗｽﾀｰｵﾌﾟｼｮﾝ ﾀｲﾌﾟ1+2
－ \76,000(税込\83,600) －

   BV Family Ver.20 AST バージョンアップPriceList

BV FILE/Raster Ver.19 \76,000(税込\83,600) － －

BV FILE/Raster
Ver.19

ﾗｽﾀｰｵﾌﾟｼｮﾝ ﾀｲﾌﾟ
1+2+3+4

－ － \76,000(税込\83,600)

BV FILE/Raster Ver.18 \152,000(税込\167,200) － －

BV FILE/Raster
Ver.18

ﾗｽﾀｰｵﾌﾟｼｮﾝ ﾀｲﾌﾟ1+2
－ \152,000(税込\167,200) －

BV FILE/Raster
Ver.18

ﾗｽﾀｰｵﾌﾟｼｮﾝ ﾀｲﾌﾟ
1+2+3+4

－ － \152,000(税込\167,200)

BV FILE/Raster Ver.17 \228,000(税込\250,800) － －

BV FILE/Raster
Ver.17

ﾗｽﾀｰｵﾌﾟｼｮﾝ ﾀｲﾌﾟ1+2
－ \228,000(税込\250,800) －

BV FILE/Raster
Ver.17

ﾗｽﾀｰｵﾌﾟｼｮﾝ ﾀｲﾌﾟ
1+2+3+4

－ － \228,000(税込\250,800)

プログラムインストーラー、ユーザーズマニュアル、リファレンスマニュアルは専用サイトよりダウンロードでのご提供となります。

裏面に続きます。（表）

BV FILE、BV FILE/Raster Ver.16以前のバージョンアップ価格の設定はございません。

ご希望のお客様、またご不明な点がございましたら販売店またはビッグバン各営業所にご相談下さい。
別途年間保守料が必要となります。

ご使用中のソフト

ASTのタイプ

ASTのタイプ

ASTのタイプ

ご使用中のソフト

ご使用中のソフト

株式会社ビッグバン

〒101-0032 東京都千代田区岩本町2丁目8番12号 NKビル9階

営業統括本部 商品企画グループ

Tel 03-3851-2227 Fax03-3851-2228
・予告なく仕様の一部を変更することがあります。（2025年10月現在）



●BV CADをご使用のお客様 ●BV CAD/LTをご使用のお客様

BV CAD Ver.20 AST BV CAD/LT Ver.20 AST

●BV CAD/RS Civilをご使用のお客様

●BV CAD/ＬＴをご使用でＢＶ ＣＡＤ/RS Civil Ver.20 ASTへ ランクアップのお客様

BV CAD/LT Ver.17\228,000(税込\250,800)

BV CAD/LT Ver.17 AST＋ CAD製図基準アシストＴ２オプション

BV CAD/LT Ver.17 AST

BV CAD/LT Ver.18 AST＋ CAD製図基準アシストT２オプション 

\75,000(税込\82,500)

\206,000(税込\226,600)

\118,000(税込\129,800)

\249,000(税込\273,900)

\161,000(税込\177,100)

BV CAD/LT Ver.18 AST

BV CAD/LT Ver.19 AST＋ CAD製図基準アシストT２オプション 

\45,000(税込\49,500)

\90,000(税込\99,000)

\135,000(税込\148,500)

\163,000(税込\179,300)

BV CAD/RS Civil Ver.19 AST

BV CAD/RS Civil Ver.17 AST

BV CAD/RS Civil Ver.20  AST

BV CAD/RS Civil Ver.20  AST

BV CAD/RS Civil Ver.18 AST

BV CAD/LT Ver.19 AST

表面がございます。（裏）

BV CAD，BV CAD/RS Civil，BV CAD/LT Ver.16以前のバージョンアップの価格設定はございません。

ご希望のお客様、またご不明な点がございましたら販売店またはビッグバン各営業所にご相談下さい。

プログラムインストーラー、ユーザーズマニュアル、リファレンスマニュアルは専用サイトよりダウンロードでのご提供となります。

別途年間保守料が必要となります。

BV Family Ver.20 AST バージョンアップPriceList

BV CAD Ver.18

BV CAD Ver.17

BV CAD/LT Ver.19BV CAD Ver.19

\86,000(税込\94,600)

\129,000(税込\141,900)

\43,000(税込\47,300)\76,000(税込\83,600)

\152,000(税込\167,200) BV CAD/LT Ver.18

ご使用中のソフト

ご使用中のソフト ご使用中のソフト

ご使用中のソフト

株式会社ビッグバン

〒101-0032 東京都千代田区岩本町2丁目8番12号 NKビル9階

営業統括本部 商品企画グループ

Tel 03-3851-2227 Fax03-3851-2228
・予告なく仕様の一部を変更することがあります。（2025年10月現在）
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