# BV Family Ver.20 AST PriceList

●基本パッケージ PV FU F / Pastan Van 20 ACT/オポントントット	税抜価格	(税込価格)
BV FILE / Raster Ver.20 AST(オプションセット)	¥770,000	
BV FILE ヘルプシステム(年間保守) BV FILE / Raster Ver.20 AST	¥66,000 ¥550,000	(¥72,600)
BV FILE / Naster Ver.20 A31 BV FILE ヘルプシステム(年間保守)	¥66,000	(¥72,600)
BV CAD Ver.20 AST	¥500,000	
BV CAD ヘルプシステム(年間保守)	•	(¥72,600)
BV CAD / RS Civil Ver.20 AST	¥280,000	
BV CAD / RS Civil ヘルプシステム(年間保守)	¥35,000	(¥38,500)
BV CAD / LT Ver.20 AST	¥160,000	(¥176,000)
BV CAD / LT ヘルプシステム(年間保守) BV FILE / Viewer Ver.20 AST	¥33,000 ¥55,000	(¥36,300) (¥60,500)
DV FILE / Viewer Ver.20 AST	<del>+</del> 55,000	(∓00,500)
●ネットワークライセンス		
ネットワーク管理プログラム	¥110,000	(¥121,000)
(※ネットワークライセンス版の場合は管理プログラムが必須となります。)		
●オプション <b>ラスタオプション</b>	¥275,000	(¥302,500)
拡張土木オプション	¥110,000	(¥121,000)
CAD製図基準アシストT2オプション	¥88,000	(¥96,800)
完成平面図作成支援オプション	¥165,000	(¥181,500)
完成平面図作成支援オプション(年間保守A)	¥11,000	(¥12,100)
(Fax、メールでの問い合せ、最新版へのアップサービス) 完成平面図作成支援オプション(年間保守 <b>B</b> )	¥33,000	(¥36,300)
(電話フルサポート、最新版へのアップサービス) <b>車両走行軌跡図作成オプション</b>	¥140,000	(¥154,000)
GISファイル入出力オプション	¥165,000	(¥181,500)
概略道路設計オプション ※1	¥220,000	
概略道路設計オプション(年間保守)	¥22,000	(¥24,200)
図面比較オプション	¥55,000	(¥60,500)
PDF入力オプション	¥110,000	(¥121,000)
PDF出力オプション	¥33,000	(¥36,300)
鉄骨オプション	¥220,000	(¥242,000)
JIS鉄鋼オプション	¥55,000	(¥60,500)
3D構造物作成オプション	¥220,000	(¥242,000)
3D構造物作成オプション(年間保守)	¥22,000	(¥24,200)
<b>3Dプランオプション</b> ※1 3Dプランオプション(年間保守)	¥418,000 ¥33,000	(¥459,800) (¥36,300)
<b>点群入力オプション</b> ※2 点群入力オプション(年間保守)	¥110,000 ¥11,000	(¥121,000) (¥12,100)
地図XML入力オプション ※1	¥220,000	
地図XML入力オプション(年間保守)	¥22,000	(¥24,200)
<b>地理院タイル入力オプション</b> ※1 地理院タイル入力オプション(年間保守)	¥165,000 ¥11,000	(¥181,500) (¥12,100)
※1(拡張土木オプションが必要となります。) ※2(拡張土木オプション・3Dプランオプションが必要となります。)		

株式会社ビッグバン

※2 (拡張土木オプション・3Dプランオプションが必要となります。)

〒101-0032 東京都千代田区岩本町2丁目8番12号 NKビル9階 営業統括本部 商品企画グループ



## BV Family Ver.20 AST バージョンアップPriceList

●BV FILE/Raster Ver.19 AST シリーズをご使用のお客様

DDV TILL/ NGS COT VCI.TO NOT ファ ハモロ 区/パッの日本			
ASTのタイプ ご使用中のソフト	BV FILE/Raster Ver.20 AST	BV FILE/Raster Ver.20 AST ริวิช-สวา งอว ชิสวา 1+2	BV FILE/Raster Ver.20 AST ริสต-สาว จะ จังสาว 1+2+3+4
BV FILE/Raster Ver.19	¥76,000(税込¥83,600)	_	_
BV FILE/Raster Ver.19 ริม9-สว° งิร) ชิศว° 1+2	_	¥76,000(税込¥83,600)	_
BV FILE/Raster Ver.19 ラスターオプション タイプ 1+2+3+4	_	_	¥76,000(税込¥83,600)

●BV FILE/Raster Ver.18 AST シリーズをご使用のお客様

<b>DDV TILL/TRUSTED TETTO TIET アンバビビ及/DDV 日本</b>			
ASTのタイプ ご使用中のソフト	BV FILE/Raster Ver.20 AST	BV FILE/Raster Ver.20 AST ริวิช-สวา งอว ชิสวา 1+2	BV FILE/Raster Ver.20 AST รีวิช-สว" วัลว ชีวว" 1+2+3+4
BV FILE/Raster Ver.18	¥152,000(税込¥167,200)	_	_
BV FILE/Raster Ver.18 วิวง-สว° วิรว 947° 1+2	_	¥152,000(税込¥167,200)	_
BV FILE/Raster Ver.18 ริวิช-สว งิริว ชิสว 1+2+3+4	_	_	¥152,000(税込¥167,200)

●BV FILE/Raster Ver.17 AST シリーズをご使用のお客様

<b>●DVIILL/NGSCI VCI.II/NOID</b> / 大とこ区/NOOD IN			
ASTのタイプ ご使用中のソフト	BV FILE/Raster Ver.20 AST	BV FILE/Raster Ver.20 AST ริวิช-สวา งอว ชิสวา 1+2	BV FILE/Raster Ver.20 AST ริงฮ-สว" จัง งังวัง ชีงาว" 1+2+3+4
BV FILE/Raster Ver.17	¥228,000(税込¥250,800)	_	_
BV FILE/Raster Ver.17 วิวง-สว° งาง งศว° 1+2	-	¥228,000(税込¥250,800)	_
BV FILE/Raster Ver.17 ラスターオプション タイプ 1+2+3+4	_	_	¥228,000(税込¥250,800)

プログラムインストーラー、ユーザーズマニュアル、リファレンスマニュアルは専用サイトよりダウンロードでのご提供となります。

BV FILE、BV FILE/Raster Ver.16以前のバージョンアップ価格の設定はございません。 ご希望のお客様、またご不明な点がございましたら販売店またはビッグバン各営業所にご相談下さい。 別途年間保守料が必要となります。

株式会社ビッグバン 〒101-0032 東京都千代田区岩本町2丁目8番12号 NKビル9階 営業統括本部 商品企画グループ Tel 03-3851-2227 Fax03-3851-2228 ・予告なく仕様の一部を変更することがあります。(2025年10月現在)



## BV Family Ver.20 AST バージョンアップPriceList

#### ●BV CADをご使用のお客様

ご使用中のソフト	BV CAD Ver.20 AST	
BV CAD Ver.19	¥76,000(稅込¥83,600)	
BV CAD Ver.18	¥152,000(税込¥167,200)	
BV CAD Ver.17	¥228,000(税込¥250,800)	

#### ●BV CAD/LTをご使用のお客様

ご使用中のソフト	BV CAD/LT Ver.20 AST	
BV CAD/LT Ver.19	¥43,000(稅込¥47,300)	
BV CAD/LT Ver.18	¥86,000(税込¥94,600)	
BV CAD/LT Ver.17	¥129,000(稅込¥141,900)	

#### ●BV CAD/RS Civilをご使用のお客様

ご使用中のソフト	BV CAD/RS Civil Ver.20 AST
BV CAD/RS Civil Ver.19 AST	¥45,000(税込¥49,500)
BV CAD/RS Civil Ver.18 AST	¥90,000(稅込¥99,000)
BV CAD/RS Civil Ver.17 AST	¥135,000(稅込¥148,500)

### ●BV CAD/LTをご使用でBV CAD/RS Civil Ver.20 ASTへ ランクアップのお客様

ご使用中のソフト	BV CAD/RS Civil Ver.20 AST
BV CAD/LT Ver.19 AST	¥163,000(税込¥179,300)
BV CAD/LT Ver.19 AST+ CAD製図基準アシストT2オプション	¥75,000(税込¥82,500)
BV CAD/LT Ver.18 AST	¥206,000(税込¥226,600)
BV CAD/LT Ver.18 AST+ CAD製図基準アシストT2オプション	¥118,000(税込¥129,800)
BV CAD/LT Ver.17 AST	¥249,000(税込¥273,900)
BV CAD/LT Ver.17 AST+ CAD製図基準アシストT2オプション	¥161,000(税込¥177,100)

プログラムインストーラー、ユーザーズマニュアル、リファレンスマニュアルは専用サイトよりダウンロードでのご提供となります。

BV CAD, BV CAD/RS Civil, BV CAD/LT Ver.16以前のバージョンアップの価格設定はございません。 ご希望のお客様、またご不明な点がございましたら販売店またはビッグバン各営業所にご相談下さい。 別途年間保守料が必要となります。

株式会社ビッグバン

〒101-0032 東京都千代田区岩本町2丁目8番12号 NKビル9階 営業統括本部 商品企画グループ

Tel 03-3851-2227 Fax03-3851-2228

・予告なく仕様の一部を変更することがあります。(2025年10月現在)

表面がございます。(裏)